



## آمادگی دولت برای ارتقاء خدمت رسانی به زائران امام رضا (ع)

گروه سیاسی: دولت برای ارائه خدمت بهتر به زائران و مجاوران حرم مطهر رضوی در کنار تولیت آستان قدس رضوی است رئیس جمهور شنبه شب در دیدار تولیت آستان قدس رضوی، بر همکاری دولت و آستان برای ارائه خدمات مطلوب‌تر به مجاوران و زائران حضرت علی ابن موسی الرضا (ع) تأکید کرد و گفت: دولت در این راه در حد توان در کنار آستان رضوی است. به...  
صفحه ۲



اقتصادی، سیاسی و اجتماعی  
نسخه الکترونیک روزنامه را هر روز در سایت [www.tejaratonline.ir](http://www.tejaratonline.ir) مشاهده کنید.  
دوشنبه ۲۷ خرداد ۱۳۹۸ • ۱۳ شوال ۱۴۴۰  
سال هفتم • شماره ۱۶۰۸ • صفحه ۸ • ۱۵۰۰ تومان  
Mon • 17 Jun. 2019 • 8 page



## بازدید سرزده آیت اله رئیسی از مرکز ارتباطات مردمی قوه قضائیه

گروه سیاسی: رئیس قوه قضائیه صبح یکشنبه به صورت سرزده از مرکز ارتباطات مردمی قوه قضائیه (۱۳۹) بازدید کرد. به گزارش ایلتا، سیدابراهیم رئیسی در این بازدید ضمن حضور در مرکز مدیریت خطوط، از نزدیک در جریان روند اتصال خطوط تلفنی مردم به کارشناسان حقوقی، میزان تماس‌های تلفنی، میزان معطلی مردم و کیفیت پاسخگویی کارشناسان قرار گرفت و دستورات لازم را برای... همین صفحه

## رئیس کنفدراسیون صادرات اتاق بازرگانی ایران:

# انفجار دلار نتیجه اشتباه دولت بود

۴

وزیر صنعت، در جلسه با اعضای کمیسیون صنایع مجلس:

## نهضت ساخت داخل را با کمک مجلس با تمام قوا پیش می‌بریم

گروه صنعت و معدن: وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: هیچ ملاحظه و محدودیتی برای تحقیق و تخصص از خودروسازان در صورت لزوم ندارم. به گزارش شاناتا، رضا رحمانی در جلسه با اعضای کمیسیون صنایع و معادن... همین صفحه

## سیاسی

با انتشار یک پیام تصویری صورت گرفت:

## مانیفست نواصولگرایی قالبیافته



۲

## «تجارت» الزامات تحقق پیش بینی بانک جهانی در مورد ایران را بررسی کرد:

# نسخه عبور از رکود در شرایط تحریم

۳



با هدف اجرای دقیق مصوبه انگلیزی حقیقی کارکنان صورت گرفت:

## ضرب الاجل یک دهه ای مجلسی به دولت

لاریجانی: حمله مشکوک به منتگش‌ها مکمل تحریم‌های آمریکا علیه ایران است

۲

## سرمقاله

### خودکفایی شاه کلید اقتصاد مقاومتی

فرهاد فلاحتی  
عضو کمیسیون آموزش  
و تحقیقات مجلس



شاه کلید اقتصاد مقاومتی در توصیه‌های مقام معظم رهبری است یعنی اگر بگوییم که کلید طلایی اقتصاد مقاومتی چیست باید گفت که خودکفایی است. موضوعی که از بدو پیروزی انقلاب درباره آن صحبت شده، برنامه‌ریزی و کار شده این است که وابستگی کشور را از کشورهای... ادامه در صفحه ۸

## یادداشت

### بیمه کار، بهتر از بیمه بیکاری

مسعود یوسفی  
روزنامه نگار  
yousef44@yahoo.com



تعدیل نیرو و تعطیلی بنگاه‌ها و به دنبال آن مراجعه کارگران و کارکنان این بنگاه‌ها به شعبه‌های تامین اجتماعی معضل دامن گستری است که بر چالش‌ها و مشکلات سازمان تامین اجتماعی افزوده است. از یک سو کارگر و کارمندی که از کار بیکار شده است با استفاده از امتیازی که قانون به او... ادامه در صفحه ۸

رئیس سازمان اموال تملیکی کشور اعلام کرد:

## وجود یک هزار دستگاه خودروی قاچاق در انبارها



حضور سازمان اموال تملیکی کشور، اداره اموال تملیکی استان البرز آغاز به کار کرد.

گروه سیاسی: رئیس سازمان اموال تملیکی کشور از وجود یک هزار دستگاه خودروی قاچاق در انبارهای این سازمان خبر داد و گفت: بخشی از این خودروها بیش از ۲ سال از زمان دپوی آنها می‌گذرد. جمشید قسوریان چهرمی روز یکشنبه در حاشیه آغاز به کار اداره جمع آوری و فروش اموال تملیکی استان البرز در گفت و گو با خبرنگاران افزود: این خودروها که بالای ۲ هزار و ۵۰۰ سی سی بوده برای تعیین تکلیف آنها نیازمند مجوز دستگاه قضایی هستیم. رئیس سازمان اموال تملیکی کشور اظهار داشت: پرونده قضایی این خودروها ممکن است زمانبر شود که در صورت تعیین تکلیف آنها، سازمان اموال تملیکی آماده فروش این خودروها به متقاضیان است. وی ادامه داد: ما به عنوان سازمان جمع آوری و فروش اموال تملیکی نماینده تعیین تکلیف کالاهای تملیکی هستیم که این کالاها شامل مترو، کت، ضبط قضایی و قاچاق هستند. قسوریان چهرمی با اشاره به راه اندازی اداره جمع آوری و فروش اموال تملیکی البرز خاطر نشان کرد: با حمایت و پشتیبانی استاندار البرز و در در راستای حل مشکلات و پاسخگویی به مطالبات مردمی، ساختمان اداره جمع آوری و فروش اموال تملیکی البرز راه اندازی شد. با

با هدف بررسی نحوه ارتباطات مردمی صورت گرفت:

## بازدید سرزده آیت اله رئیسی از مرکز ارتباطات مردمی قوه قضائیه

شهروندان را شنید و مورد ارزیابی قرار داد. رئیس مرکز ارتباطات مردمی قوه قضائیه نیز در حاشیه این بازدید، توضیحاتی درباره فعالیت‌های مرکز ارائه کرد. همچنین کارشناسان حقوقی و قضات مرکز ارتباطات مردمی قوه قضائیه در جریان این بازدید، به سوالات آیت اله رئیسی پاسخ دادند و به ارائه آمار از فراوانی موضوعات مطرح شده و دغدغه‌های مردم در تماس با مرکز ۱۳۹ پرداختند.

(۱۳۹) بازدید کرد. به گزارش ایلتا، سیدابراهیم رئیسی در این بازدید ضمن حضور در مرکز مدیریت خطوط، از نزدیک در جریان روند اتصال خطوط تلفنی مردم به کارشناسان حقوقی، میزان تماس‌های تلفنی، میزان معطلی مردم و کیفیت پاسخگویی کارشناسان قرار گرفت و دستورات لازم را برای بهبود فرآیندهای موجود صادر کرد. رئیس قوه قضائیه همچنین برخی از پیام‌های ضبط شده مردمی و مشکلات اعلام شده از سوی



گروه سیاسی: رئیس قوه قضائیه صبح یکشنبه به صورت سرزده از مرکز ارتباطات مردمی قوه قضائیه

سردار اشتری بیان کرد:

## موافقت پلیس با افزایش اعتبار گذرنامه‌ها



استفاده از تجهیزات و تکنولوژی روز دنیا است. اشتری در ادامه در خصوص آمادگی نیروی انتظامی برای بازگشایی مرز خسروی در اربعین گفت: نیروی انتظامی تمام زیرساخت‌های لازم در پایانه مرز خسروی را دارد و آمادگی پذیرش زائران اربعین در این مرز را داریم اما برای بازگشایی

گروه اجتماعی: فرمانده نیروی انتظامی از موافقت پلیس با افزایش مدت اعتبار گذرنامه خبر داد. به گزارش ایسنا، سردار حسین اشتری در سفر به کرمانشاه به حضور در جمع خبرنگاران با اشاره به حرفه‌ای تر شدن عملکرد نیروی انتظامی در سالهای اخیر گفت: افزایش و تنوع جرایم، نیروی انتظامی را به سمت حرفه‌ای شدن سوق داده و امروز با آموزش‌های لازم عملکرد مأموران انتظامی نسبت به سال‌های گذشته حرفه‌ای تر شده است.

وی از تقای تجهیزات و تکنولوژی به کار گرفته شده در مأموریت‌های انتظامی خبر داد و اظهار کرد: استفاده از تجهیزات و تکنولوژی روز دنیا موجب شده در زمینه کشف و هم‌در زمینه برخورد با جرایم بتوانیم عملکرد موثرتری داشته باشیم. امروز کشفیات ما نسبت به وقوع جرایم رشد بیشتری دارد و همه اینها مربوط به حرفه‌ای تر شدن عملکرد پلیس و

اصغر سلیمی اطلاع داد:

## حذف استانی شدن انتخابات مجلس در کار گروه ویژه کمیسیون امور داخلی



بحران کشور و مرکز پژوهش‌های مجلس شورای اسلامی در اجرای ماده ۱۹۹ آیین‌نامه داخلی مجلس بررسی و رفع شد. نماینده مردم سمرقند در مجلس شورای اسلامی تصریح کرد: در ادامه بیش از

گروه سیاسی: سخنگوی کمیسیون امور داخلی کشور و شورای مجلس از بررسی ایرادات شورای نگهبان نسبت به طرح اصلاح قانون انتخابات مجلس در کار گروه ویژه کمیسیون متبوعش و حذف موارد مرتبط با استانی شدن انتخابات قوه مقننه خبر داد.

گراف کمیسیون شوراها و امور داخلی کشور اصغر سلیمی در گفت و گو با خبرنگار خبرگزاری خانه ملت در تشریح نشست عصر امروز (یکشنبه، ۲۶ خردادماه) کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس گفت: ایرادات لایحه مدیریت بحران کشور اعاده شده از شورای نگهبان با حضور نماینده شورای نگهبان، مسئولان سازمان مدیریت

بسیار ایراد شورای نگهبان نسبت به طرح اصلاح قانون انتخابات مجلس در کار گروهی متشکل از نمایندگان مجلس، شورای نگهبان و وزارت کشور نمایندگان سایر دستگاه‌های مرتبط بررسی شد. سخنگوی کمیسیون امور داخلی کشور و شوراهای مجلس شورای اسلامی خاطر نشان کرد: بر این اساس طبق نظر کار گروه موارد مرتبط با استانی شدن انتخابات قوه مقننه حذف شد؛ یادآور می‌شود پس از بررسی ایرادات شورای نگهبان، مصوبات کار گروه باید در صحن کمیسیون مذکور مورد بررسی قرار بگیرد از این رو باقی ایرادات در جلسه روز سه‌شنبه هفته جاری مورد پیگیری قرار می‌گیرد.

وزیر صنعت، معدن و تجارت در جلسه با اعضای کمیسیون صنایع و معادن مجلس:

## نهضت ساخت داخل را با کمک مجلس با تمام قوا پیش می‌بریم

گفت: خودروسازان نمایشگاه دائمی قطعات مورد نیاز خود را برپا کرده‌اند، تا مگر کت‌هایی که امکان ساخت این قطعات را دارند، پای کار بیایند. حماتی با بیان اینکه اگر قطعه‌ای که برای صنایع نیاز است در داخل هر چند گران‌تر از امکان ساخت دارد، صنایع باید برای خرید آن قرارداد ببندند تا تولید داخلی جان بگیرد افزود: توجه به ساخت داخل یکی از فرصت‌ها برای رونق تولید است و ایران خودرو ۲۴۴ میلیون دلار و سایپا ۱۷۸ میلیون دلار برنامه داخلی سازی قطعات در سال ۹۸ دارند. او با اشاره به اینکه خودروسازان از هر راهی که می‌توانند باید به تمهیدات خود عمل کنند و ولو در برخی موارد ضرر هم بکنند تصریح کرد: اما در برخی انواع خودرو امکان تولید وجود ندارد که در این شرایط باید با راهکارهایی همچون جایگزینی یا برگرداندن مبلغ پرداختی با مشتریان به توافق برسند.

شهرکت‌ها و میزان دریافتی‌های آن‌ها در طول سال‌های قبل ارایه می‌شود در حوزه تحقیق و تخصص هیچ ملاحظه و محدودیتی نداریم و البته بنده با واگذاری خودروسازان موافق هستم. حماتی با اشاره به برنامه‌های انجام شده برای کنترل بازار در این شرایط گفت: ۸۰ درصد از تولید خودروسازها برای تحویل به مشتریان بر اساس قیمت زمانی که ثبت نام کرده‌اند، اختصاص یافته است. او با اشاره به برنامه‌های این وزارتخانه در سال رونق تولید، افزود: نهضت ساخت داخل را با کمک دولت و مجلس شورای اسلامی با تمام قوا به پیش می‌بریم و هر کجای کشور کالا یا قطعه‌ای امکان ساخت داخل داشت، اطلاع دهید تا جلوی واردات آن برای حمایت از تولید داخلی گرفته شود. وزیر صنعت، معدن و تجارت با بیان اینکه برنامه خوبی جهت خودکفایی و تعمیق ساخت داخل آغاز شده است،

گروه صنعت و معدن: وزیر صنعت، معدن و تجارت گفت: هیچ ملاحظه و محدودیتی برای تحقیق و تخصص خودروسازان در صورت لزوم ندارم. به گزارش شاناتا، رضا رحمانی در جلسه با اعضای کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی بیان کرد: خودروسازان برنامه‌هایی مفصلی در حوزه خودرو در بخش‌های تولید، تأمین نقدینگی و مواد اولیه دارند که این برنامه‌ها در دستور کار آنها قرار دارد. او با بیان اینکه پس از عبور از چالش‌های جدیدی برای خودروسازها به وجود آمد، تصریح کرد: خودروسازان در تأمین قطعات وارداتی مورد نیاز خودروهای خود دچار مشکل شدند که برای تأمین این قطعات راهکارهایی داریم و البته برای تأمین نقدینگی‌های مورد نیاز نیز مشکلاتی داریم. وزیر صنعت، معدن و تجارت در خصوص تحقیق و تخصص خودروسازها نیز بیان کرد: اطلاعاتی از قبیل لیست اعضای هیات مدیره

امروز در اراک اعلام می‌شود:

## آخرین اقدامات برای اجرای "گاهش تعهدات هسته‌ای"

تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران در راستای صیانت از امنیت و منافع ملی مردم ایران و در اعمال حقوق خود مندرج در بندهای ۲۶ و ۳۶ برجام، از امروز ۱۸ اردیبهشت ۹۸ برخی اقدامات خود در توافق برجام را متوقف می‌کند. در بیانیه شورای عالی امنیت ملی کشورمان که طی نامه‌های جداگانه نیز از سوی حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی رئیس‌جمهور و رئیس شورای عالی امنیت ملی به سران کشورهای عضو برجام اعلا م شده، به کشورهای باقیمانده در برجام ۶۰ روز برای اجرای تعهدات خود بویژه در حوزه‌های بانکی و نفتی فرصت داده شده و تأکید شده است: "در هر زمان که خواسته‌های ما تأمین شود؛ ما نیز به همان میزان اجرای مجدد تعهدات متوقف شده را از سر خواهیم گرفت، اما در غیر این صورت، جمهوری اسلامی ایران مرحله به مرحله تعهدات دیگری را متوقف خواهد کرد."

گروه سیاسی: در ادامه اطلاع‌رسانی سازمان انرژی اتمی درباره اقدامات فنی تصمیم ایران برای "گاهش تعهدات هسته‌ای"، امروز (دوشنبه) نمایندگان رسانه‌های گروهی داخلی از روند تولید در کارخانه آب سنگین اراک بازدید می‌کنند. به گزارش ایسنا، بر اساس اعلام روابط عمومی سازمان انرژی اتمی، در ادامه بازدید نمایندگان رسانه‌های داخلی از سایت غنی سازی نطنز که ۳۱ اردیبهشت انجام شد، خبرنگاران در جریان آخرین اقدامات سازمان در راستای اجرای تصمیم شورای عالی امنیت ملی برای "گاهش تعهدات هسته‌ای" قرار گرفتند، اکنون در مرحله دو قرار است روز دوشنبه ۲۷ خرداد نمایندگان رسانه‌ها در جریان آخرین تحولات در روند تولید آب سنگین در کشور قرار بگیرند. شورای عالی امنیت ملی ایران در تاریخ ۱۸ اردیبهشت با صدور بیانیه‌ای خطاب به کشورهای عضو برجام،